
 

Les réductions et les autres avantages ne sont pas cumulables et ne sont accordés que sur la présentation d'un document. 

Tous les prix sont en francs suisses. Possibilité de paiement en euros au taux de change du jour. Les prix sont indiqués sous réserve de modifications. Toutes ces 

informations sont sans garantie.  

Les conditions générales des remontées mécaniques de Meiringen-Hasliberg AG s'appliquent. 
 

28.03.2024 / sh 

Tarif pour groupes courses individuelles été 2024 
 

Dès le 1er mai 2024 / Prix en CHF 

 

Montée ou descente possible Adultes Demi-tarif AG Enfants 
 

Depuis Meiringen 

… jusqu’à Hasliberg Reuti 6.60 3.40 gratuit 3.40 

… jusqu’à Bidmi  17.80 11.40 8.00 9.00 

… jusqu‘à Mägisalp 26.20 17.40 14.00 13.20 

… jusqu’à l‘Alpen tower 31.80 21.40 18.00 16.00 

 

Depuis Hasliberg Reuti / Hasliberg Twing 

… jusqu‘à Bidmi / Lischen 11.20 8.00 8.00 5.60 

… jusqu‘à Mägisalp / Käserstatt 19.60 14.00 14.00 9.80 

… jusqu‘à l’Alpen tower 25.20 18.00 18.00 12.60 

 

Depuis Bidmi / Lischen 

… jusqu‘à Mägisalp / Käserstatt 8.40 6.00 6.00 4.20 

… jusqu‘à l’Alpen tower 14.00 10.00 10.00 7.00 

 

Depuis Mägisalp 

… jusqu‘à l’Alpen tower 5.60 4.00 4.00 2.80 

 

 

Téléphérique Meiringen – Reuti Adultes Demi-tarif AG  Enfants 
 

Course simple 7.20 3.60 gratuit 3.60 

Aller-retour 14.40 7.20 gratuit 7.20 

 

Une personne sur dix voyage gratuitement. 

 

Le tarif de groupe est accordé si 10 personnes achètent en même temps le même billet pour le même jour de 

validité. L'achat et le paiement sont effectués par une seule personne. 

 

Les tarifs pour enfants s'appliquent du 6ème au 16ème anniversaire. Les enfants de 6 à 16 ans munis d'une carte 

junior ou petits enfants des CFF voyagent gratuitement, à condition qu'ils soient accompagnés d'un parent ou 

d'un adulte accompagnateur muni d’un billet acheté correspondant au même trajet. 

 

Les billets aller-retour ne sont disponibles que sur le téléphérique Meiringen-Hasliberg Reuti.  

Au-dessus d'Hasliberg Reuti et Twing, des cartes de randonnée à la journée sont proposées.  


